in Syro-hex. est μέλ. Sed in marg. alia versio, et quidem Theodotionis, sine nomine allata est: μετα τάχης οὐδὲν τι γέρει αλλο. τότε; μετά τάχης οὐδὲν τι γέρει αλλο. Ubi tandem emergit vocabulum expetitum, οὐδέ, *cribraverunt*, κατέσησαν.

HOSEA AS.

Hos. II. 13. (Hebr. 15.) **הַתְּלִין** בְּמַעַן עַגְלָה. *Et ornavit se annulo suo (naribus inserto) et mundo suo.* O'. καὶ περιετίθετο τὰ ἐνώπια αὐτῆς καὶ τὰ καθόρμα αὐτῆς. Syrus noster affert: **سَقْدَهُ مَلِكَةٍ**. Middeldorpfi versio est: A. κόσμος ἦν αὐτοῖς διὰ τὰ ἐνώπια αὐτῆς καὶ τὰ καθόρμα αὐτῆς. Sed κόσμος est **الْمَلِكَةُ**, non **الْمَلِكَةُ**. Syriaca sonant: A. ἐκοσμεῖτο αὐτοῖς διὰ τῶν ἐνωπίων αὐτῆς καὶ τῶν ὄρμίσκων αὐτῆς.

Hos. II. 22. (Hebr. 24.) אַתְּ־הָרֵנִי וְאַתְּ־הַקְּרוֹב־שׁ. O'. τὸν σῖτον καὶ τὸν οἶνον καὶ τὸν ἔλαιον. Aquilae versionem servavit Syrus: אַתְּ־לִ; אַתְּ־לִ; מִצְמָעָן. Middeld. tentat: A. σὺν τὸν fluxum, καὶ σὺν τὴν οἰνίαν, καὶ σὺν τὴν στιλπνότητα, notans: "Syr. לִ; Graece restituere difficillimum sane negotium. Fortasse Aq. scripserat ρεθρον (Symm. Psal. lxviii. 3. Job. xxviii. 10.) vel ρύσιν (LXX. Job. xxxviii. 25.) propriam verbi דְגַה significationem animo volvens. Gr. οὐλῶν posui, cum Aq. hoc verbo Zach. ix. 17. usus sit loco Hebr. תְּרֵשׁ, et Syr. מִצְמָעָן Prov. xii. 11. adhibeatur pro οἶνος. Nomen מִצְמָעָן forma diversa מִצְמָעָן [immo מִצְמָעָן] adjectivum est, Graece περίβλεπτα] adest Aq. Prov. xxv. 11. Symm. Thren. iv. 7. Graecam illius interpretationem derivavi e fragmentis hexaplaribus Deut. vii. 13. Zach. iv. 14. ubi Hebr. צְהָרָה apud Aq. est στιλπνότης." Pro לִ; nullo negotio repono χεῦμα, quae Aquilae interpretatio est τοῦ בְּנֵי Deut. vii. 13. qui locus huic nostro est simillimus; quique pro תְּרֵשׁ δָּפָרִיסְמָדָן, et pro בְּגָדָר στιλπνότητα praebet, teste Hieron. in Epist. ad Pammachium, ubi utrum illum an hunc locum respexerit, incertum est. Ejus verba sunt: "Quis enim pro frumento et vino et oleo, possit vel legere vel intelligere χεῦμα, δָּפָרִיסְמָדָן, στιλπνότητα, quod nos possumus dicere, fusionem, pomationemque et splendentiam?" Vocabulum δָּפָרִיסְמָדָן Aquilae restituendum est Jesai. Ixii. 8. Ixv. 8. secundum Cod. 88. a Parsonsio laudatum. Sed in praesenti loco mallem cum Middeld. per Syr. מִצְמָעָן Gr. οὐλῶν intelligere.

Hieron. ad Zach. I. c. "Pro vino, quod Hebr. dicitur THIROS, Aquila οινιαν interpretatus est." Etiam Jesai. lxii. 8. Cod. 88. habet: A. οινιαν οπορισμον (sic), fortasse ex duplii istius interpretis editione.

Hos. IV. 14. **תָּוֹשֵׁפְתִּים**, *cum sacerrimis istis* (prostibulis). Ο'. μετὰ τῶν τετελεσμένων. “A. μετὰ τῶν ἐνηλλαγμένων (al. διηλλαγμένων).”—Montef. Sic Gen. xxxviii. 21, 22. Deut. xxiii. 17. Ο'. πόρνη. A. ἐνδιηλλαγμένη s. διηλλαγμένη. Scortum ita dictum esse, quod habitus ejus a ceteris feminis mutatus sit, sententia est Hieronymi. Sed videndum de Syro nostro, qui affert: **אַל־אֶלְעָמָד**. Middeld. vertit: A. *cum infirmis*, μετὰ τῶν ἀσθενούντων. Sed talis versio cum usu Aquilae nullo modo conciliari potest. Scilicet lapsus est V. D. **אַל־אֶלְעָמָד** ad radicem **אֶלְעָם** referens, eum revera participium sit verbi **אָלָה**; *reconciliavit*, Gr. διήλλαξε. Vid. Jud. xix. 3. ubi Syr. **אַלְעָמָד** est pro Graeco τοῦ διαλλάξαι αὐτήν. Itaque Syrus in apographo habuit: A. μετὰ τῶν διηλλαγμένων; quod quidem de *conciliatis*, non de *mutatis* feminis intellexit.